

**Tordenskiold, Kolding ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 29 91 35 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

---

**Thomas Lunderskov**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tordenskiold, Kolding ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 29 91 35 95
	Stiftet: 7. september 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Lunderskov, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Blicher Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.024 t.kr. mod 1.640 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 787 t.kr. mod 436 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.024.098</b>	<b>1.639.782</b>
2 Personaleomkostninger	-1.970.474	-1.080.450
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.474	-3.999
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.021.150</b>	<b>555.333</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-8.378	-4.108
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.012.772</b>	<b>551.225</b>
Skat af årets resultat	-226.072	-115.390
<b>Årets resultat</b>	<b>786.700</b>	<b>435.835</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	786.700	275.322
Overføres til overført resultat	0	160.513
<b>Disponeret i alt</b>	<b>786.700</b>	<b>435.835</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Deposita	349.156	349.156
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>354.156</u>	<u>354.156</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>354.156</u></b>	<b><u>354.156</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	151.000	129.000
Varebeholdninger i alt	<u>151.000</u>	<u>129.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.631	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.732
Andre tilgodehavender	49.009	198.916
Periodeafgrænsningsposter	1.283	4.993
Tilgodehavender i alt	<u>208.923</u>	<u>210.641</u>
Likvide beholdninger	1.835.006	1.478.476
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.194.929</u></b>	<b><u>1.818.117</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.549.085</u></b>	<b><u>2.172.273</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	786.700	275.322
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>911.700</b>	<b>400.322</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	0	82.910
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	82.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser	590.636	231.941
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	376.250
Selskabsskat	226.072	122.122
Anden gæld	820.677	958.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.637.385	1.689.041
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.637.385</b>	<b>1.771.951</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.549.085</b>	<b>2.172.273</b>
1 Særlige poster		
4 Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-160.513	0	-35.513
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>160.513</u>	<u>275.322</u>	<u>435.835</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	275.322	400.322
Udloddet udbytte	0	0	-275.322	-275.322
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>786.700</u>	<u>786.700</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>786.700</b></u>	<u><b>911.700</b></u>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensationer	<u>250.339</u>	<u>1.959.152</u>
	<u>250.339</u>	<u>1.959.152</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>250.339</u>	<u>1.959.152</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>250.339</u></b>	<b><u>1.959.152</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.909.394	1.039.567
Pensioner	42.190	30.402
Andre omkostninger til social sikring	9.088	4.923
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.802</u>	<u>5.558</u>
	<b><u>1.970.474</u></b>	<b><u>1.080.450</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>3. Anden gæld</b>		
Covid-19 lån	<u>0</u>	<u>82.910</u>
	0	82.910
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>82.910</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt vedrørende lejemålet Axeltorv 2B i Kolding. Forpagtningsaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 i alt 420 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende lejemålet Axeltorv 2B i Kolding. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 190 t.kr.